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ПЛАН

внутреннего финансового аудита

____________Администрация Ильменского сельского поселения__________________

(наименование органа, осуществляющего внутренний

финансовый аудит)

на 2023 год

	N п/п
	Тема аудиторской проверки
	Объект аудита
	Срок проведения аудиторской проверки
	Вид аудиторской проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Аудит заключения и исполнения муниципальных контрактов, гражданско-правовых договоров
	МКУ «Благоустройство с.Ильмень»
	2 квартал
	Камеральная
	01.01.2022-31.12.2022
	01.06.2023-15.06.2023
	Глава сельского поселения

	2
	Аудит внутренней бюджетной процедуры расчета заработной платы сотрудников
	МКУ «Благоустройство с.Ильмень»
	3 квартал
	Камеральная
	01.01.2022-31.12.2022
	17.07.2023-31.07.2023
	Глава сельского поселения

	3
	Аудит достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности
	МКУ «Ильменский СДК»
	4 квартал
	Камеральная
	01.01.2022-31.12.2022
	01.11.2023-15.11.2023
	Глава сельского поселения

	4
	Эффективность использования полученных бюджетных ассигнований


	МКУ «Ильменский СДК»
	4 квартал
	Камеральная
	01.01.2022-31.12.2022
	16.11.2023-30.11.2023
	Глава сельского поселения


